1

Press Release 2019 年 2 月 14 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動につき、下記のとおり決定しましたのでお知らせ

いたします。

記

1．取締役人事

（1）新任取締役

2019 年 3 月 27 日 定時株主総会付議予定

氏  名 新 現

清水 東吾 専務取締役
（みずほ情報総研株式会社 代表取締役副
社長）

（2）退任取締役

2019 年 3 月 27 日 定時株主総会終了時

氏  名 新 現

島田 俊夫 特別顧問 取締役会長

西森 良太 常務執行役員 コア ICT 領域担当 取締役兼執行役員 コア ICT 領域担当

チェン・ビン 常務執行役員 中国領域担当 取締役兼執行役員 中国担当

メヘタ・マルコム 常務執行役員 インド領域担当 取締役兼執行役員 インド担当

役員の異動に関するお知らせ

2

2．監査役人事

（1）新任監査役

2019 年 3 月 27 日 定時株主総会付議予定

氏  名 新 現

川真田 一幾 監査役
（株式会社シーエーシー 取締役兼常務執
行役員ビジネス戦略推進担当 ビジネス統
括本部長）

石野 雄一 監査役（※） （株式会社オントラック 代表取締役）

 （※）社外監査役

（2）退任監査役

2019 年 3 月 27 日 定時株主総会終了時

氏  名 新 現

松村 晶信 退任 監査役

石井 光太郎 退任 監査役（※）

 （※）社外監査役

以 上

【添付資料】

①新任取締役及び新任監査役の略歴

②2019 年 3 月 27 日 定時株主総会日以降の取締役・監査役体制、執行役員体制

添付①

【新任取締役の略歴】

氏名 清水 東吾 （しみず とうご）

生年月日 1956 年 9 月 28 日

略歴 1982 年 4 月

2007 年 4 月

2009 年 4 月

2012 年 4 月

2013 年 4 月

株式会社日本興業銀行（現株式会社みずほ銀行）入行

株式会社みずほコーポレート銀行（現株式会社みずほ銀行） キャリア

戦略部長

同社 執行役員 秘書室長

同社 常務執行役員 IT・システムグループ副担当役員

みずほ情報総研株式会社 代表取締役副社長（現任）

【新任監査役の略歴】

氏名 川真田 一幾 （かわまた かずき）

生年月日 1962 年 9 月 17 日

略歴 1986 年 4 月

2004 年 1 月

2005 年 1 月

2005 年 3 月

2011 年 3 月

2014 年 4 月

2017 年 7 月

2018 年 3 月

株式会社コンピュータアプリケーションズ（現株式会社 CAC Holdings）

入社

当社 生産品質強化本部 設計・インフラ監理センター長

当社 金融システムビジネスユニット長

当社 執行役員 金融システムビジネスユニット長

当社 取締役兼執行役員 営業本部長

株式会社シーエーシー 取締役兼執行役員

同社 取締役兼常務執行役員 金融ビジネスカンパニー分担 金融ビ

ジネスカンパニー長

同社 取締役兼常務執行役員 ビジネス戦略推進担当 ビジネス統括

本部長（現任）

氏名 石野 雄一 （いしの ゆういち）

生年月日 1968 年 3 月 13 日

略歴 1991 年 4 月

2002 年 6 月

2007 年 1 月

2009 年 7 月

株式会社三菱銀行（現株式会社三菱ＵＦＪ銀行）入行

日産自動車株式会社入社

ブーズ・アレン・ハミルトン株式会社（現 PwC コンサルティング合同会

社）入社

株式会社オントラック 代表取締役（現任）

添付②

【2019 年 3 月 27 日 定時株主総会日以降の取締役・監査役体制】

  代表取締役社長  酒 匂 明 彦

  専務取締役  清 水 東 吾

 ※ 取締役  廣 瀬 通 孝

 ※ 取締役  黒田  由貴子

 ※ 取締役  森  時 彦

  監査役  吉 田 昌 亮

  監査役  川真田  一幾

 ※ 監査役  本 多 広 和

 ※ 監査役  石 野 雄 一

                          ※は社外取締役、社外監査役

【2019 年 3 月 27 日 定時株主総会日以降の執行役員体制】

 常務執行役員  西 森 良 太 （コア ICT 領域担当）

 常務執行役員  チ ェ ン ・ ビ ン （中 国 領 域 担 当）

 常務執行役員  メヘタ・マルコム （イ ン ド 領 域 担 当）

 執行役員  加 藤  肇 （ヘルスケア領域担当）

 執行役員  池 谷 浩 二 （未 来 領 域 担 当）